124  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.451 Terça-feira, 27 DE JUNHO DE 2023

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 149/2023 - DA BELÉM, 23/06/2023.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA nº
178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020. Considerando a Solicitação de  Diária nº 2023/578239 de 19/05/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos
servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5.810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
AMANDA DE SOUZA PAPILOSCOPISTA PC/SOURE 5940085

PARTICIPAR DE AÇÃO DE
CIDADANIA EM CUMPRIMENTO

AO PPA. 03.091.1492.8635

ANA ANGÉLICA GONÇALVES NETA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO USINA DA PAZ BENGUI/DIDEM 5964680
CAMILA MORAIS DE ALMEIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESTAÇÃO CIDADANIA BENEVIDES/DIDEM 0305045

CARINA SILVA DA SILVA ASSESSORA ESPECIAL I PREF. MUN. SALINÓPOLIS/RH 126635/7
CÉLIO JÚNIOR DA SILVA GUIMARÃES AUX. DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/NUGEN 5900062/1

EDILSON DOS SANTOS SILVA TÉC. DE DEFENSORIA DEF.PÚBLICA/ BALCÃO DE DIREITOS 5129192/ 1
EDNA MARIA FERREIRA GOUVÊA TÉC. DE DEFENSORIA DEF.PÚBLICA/ BALCÃO DE DIREITOS 466964/1

ELINALDO OLIVEIRA DE LIMA OFICIAL DE GABINETE DEF.PÚBLICA/ GABINETE 5927307/4
FERNANDA DE CÁSSIA SOUZA JESUS

PASTANA ASS. ADMINISTRATIVO DEL. GERAL/DIDEM 1422103

IGOR LUÍS GONÇALVES E SILVA TÉC. DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/ SEC. CÍVEL 57234575/1
JOÃO PAULO COSTA DOS SANTOS TÉC. DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/ CFIN 5007232/1
LAÉRCIO GEORGE ALVES ARANHA PAPILOSCOPISTA USINA DA PAZ ICUÍ/DIDEM 65730

LEONARDO AUGUSTO MESQUITA LOPES DIGITADOR PREF. MUN. PONTA DE PEDRAS 128985/3
MARCOS DANTAS DO AMARAL PAPILOSCOPISTA DIDEM/SECCIONAL DE ICOARACI 5692598

MARCUS VINICIUS ALMEIDA CAMPBELL TÉC. TI DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/NTI 57202564/1
OZAEL CORDEIRO BATISTA GERENTE DE SERVIÇOS GERAIS DEF. PÚBLICA/DISEG 5965817/1

RENAN LUÍS RAMOS COQUEIRO SECRETÁRIO LEGISLATIVO CAM. MUN. BELÉM 5007219
SÉRGIO ANDRÉ GONSALEZ GOMES AUX. DEFENSORIA DEF.PÚBLICA/ BALCÃO DE DIREITOS 57201786/1
TIAGO SANTOS DA PAIXAO E SILVA SECRETÁRIO LEGISLATIVO CAM. MUN. BELÉM 5007220

VICTOR THIAGO SILVA DE LIMA ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO USINA DA PAZ TERRA FIRME/DIDEM 8401011

WILTON ANDERSON MARQUES TELES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PREF. SANTA CRUZ DO ARARI 004119
CLEBER PAIVA COELHO

MOT. DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/GTRAN
57211712/2

CONDUZIR SERVIDORES
RAIMUNDO NONATO FERREIRA JANAÚ 3205215/1

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM QUATIPURU 01/06 A 04/06/2023 3,5

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
 Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 955140
PORTARIA Nº 150/2023 - DA BELÉM, 23/06/2023.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA nº 178/2020-
GAB/DPG, de 15 de julho de 2020. Considerando a Solicitação de  Diária nº 2023/578239 de 19/05/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos servidores abaixo
relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5.810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

ANDREY NUNES CASTRO SCHWANKE MOTORISTA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPANEMA/NÚCLEO REGIONAL DE CAPANEMA 142944-2 PARTICIPAR DE AÇÃO CIDADA-

NIA EM CUMPRIMENTO DO PPA 03.091.1492.8635
IARA ROSA DIAS ASSESSOR JURÍDICO DIRETORIA DO INTERIOR 5939293/2

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

CAPANEMA QUATIPURU 02/06 E 03/06/2023 1
(2 MEIAS)

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 955143
PORTARIA Nº 151/2023 - DA BELÉM, 23/06/2023.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA nº
178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020. Considerando a Solicitação de  Diária nº 2023/578239 de 19/05/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos
servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5.810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
ANA LAURA BARBOSA NUNES ASSESSORA JURÍDICA

NÚCLEO REGIONAL DO CAETÉ- CAPANEMA
5964303/1 PARTICIPAR DE AÇÃO CIDADA-

NIA EM CUMPRIMENTO DO PPA 03.091.1492.8635
PAULO TARCISIO DA SILVA REIS AUX. DE DEFENSORIA 5898366/1

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
CAPANEMA QUATIPURU 03/06/2023 1/2

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 955144
PORTARIA Nº 148/2023 - DA BELÉM, 23/06/2023.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA nº
178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020. Considerando a Solicitação de  Diária nº 2023/578239 de 19/05/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos
servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5.810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento
de despesa 339014.